

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2020.280.2230.0000 .59.00.000.006 .000.1705.530505 .000000.001.0000.0000	641000023	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETAS PARA LA MOVILIZACIÓN DE LOS TÉCNICOS DE BONO JOAQUÍN GALLEGOS LARA	8.00	Unidad	3,449.00	27,592.00	C1 C2 C3
6	2020.280.2230.0000 .58.00.000.001 .000.1705.530801 .000000.001.0000.0000	611290011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LOS ADULTOS MAYORES DEL CENTRO GERONTOLÓGICO DE CAYAMBE	10.00	Unidad	4,761.24	47,612.40	C2 C3
7	2020.280.2230.0000 .58.00.000.001 .000.1705.530505 .000000.001.0000.0000	641000023	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	Contratación del servicio de alquiler de una camioneta doble cabina con conductor para la movilización adultos mayores y equipo técnico del Centro Gerontológico Cayambe dentro de los siete cantones de la Dirección Distrital Rumiñahui y Quito, en el periodo de mayo a Diciembre 2020	1.00	Unidad	9,251.20	9,251.20	C2 C3
8	2020.280.2230.0000 .58.00.000.001 .000.1705.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL CENTRO GERONTOLÓGICO DE CAYAMBE	10.00	Unidad	1,568.16	15,681.60	C2 C3
9	2020.280.2230.0000 .58.00.000.001 .000.1705.530208 .000000.001.0000.0000	852500021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN UN PUESTO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE 24 HORAS PARA EL CENTRO GERONTOLÓGICO MIES CAYAMBE	1.00	Unidad	19,715.67	19,715.67	C2 C3
19	2020.280.2230.0000 .01.00.000.001 .000.1705.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ASEO DESINFECCIÓN Y LIMPIEZA DE LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL RUMIÑAHUI CONOCOTO	11.00	Unidad	2,227.46	24,502.06	C1 C2 C3
20	2020.280.2230.0000 .01.00.000.001 .000.1705.530208 .000000.001.0000.0000	852500021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES CONOCOTO	11.00	Unidad	3,562.00	39,182.00	C1 C2 C3

TOTAL 183,536.93

ELABORADO POR:

REVISADO POR:

APROBADO POR

ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS PROVINCIAL 1

COORDINADORA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

DIRECTORA DISTRITAL